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20,1% 6,7%

Kuukausikatsaus 

helmikuu 2024

Investors Global Aristocrats -rahasto sijoittaa 

varansa pääosin sellaisten listattujen yhtiöiden 

osakkeisiin, jotka ovat kasvattaneet osakekohtaista 

osinkoaan useita vuosia. Rahasto voi sijoittaa 

varansa ilman maantieteellisiä tai yritysten 

markkina-arvoon liittyviä rajoitteita. 

Rahasto on luokiteltu SFDR-artiklan 8 mukaiseksi 

rahastoksi. Lisätietoja vastuullisesta sijoittamisesta 

ja kestävyystekijöiden huomioimisesta löytyy 

rahastoyhtiön verkkosivuilta 

www.investorshouserahastot.fi.
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Salkun yhtiöiden liiketoiminnan kehitys 

Eli Lilly raportoi kovia odotuksiakin vahvemman tuloksen +28 % myynnin kasvulla 

ja ohjeisti +20 % kasvua vuodelle 2024. Lillyn kasvua vetää liikalihavuuden 

hoitolääke Zepbound, joka sai vuoden lopussa myyntiluvan Yhdysvalloissa. Lilly 

kommentoi myös investoivansa kapasiteetin kasvattamiseen voimakkaasti tulevina 

vuosina, kuten myös Novo tekee. Analyytikkojen tavoitehinnat eivät ole pysyneet 

kummankaan yhtiön kurssikehityksen perässä. Snap-On tools raportoi odotettua 

heikomman myynnin kasvun, mutta hyvän kannattavuuden. Kommentit näkymistä 

olivat kuitenkin varovaiset, joka sai osakkeen laskuun. DS Smith julkaisi tiedotteen, 

jossa se vahvisti neuvottelevansa yrityksen myynnistä kilpailija Mondille 

markkinahuhujen jälkeen. Yhtiön kurssi reagoi välittömästi ylöspäin, joskin 

ostotarjouksen jättäminen ei ole vielä varmaa.

Salkun vastuullisuus

Raportointihetkellä salkun sijoituksista 100 % julkaisee LSEG:n ESG-analyysiä 

varten olennaiset luvut. Suluissa on ilmoitettu markkinan keskiarvo.

ESG arvosana      62,80 (55,44)

Environment           62,13 (49,61)

Social                        68,27 (57,96)

Governance             56,27 (55,65)

Muutokset salkussa 

Olimme pakotettuja keventämään Novo Nordiskin painoa salkussa, koska 10 % 

yläraja omistukselle olisi ylittynyt kurssinousun myötä. 

Salkun ja markkinaympäristön kehitys 

Osakemarkkinoiden kehitys jatkui vahvana helmikuun ajan talous- ja inflaatiodatan 

antaessa uskoa asteittain elpyvään talouteen. Globaali osakemarkkina nousi +4,46 

% ja rahaston salkku +3,83 %.

101,3%

67,5%3,8% 9,9% 7,9% 14,4% 5,2%

*Historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta. Rahaston arvo voi nousta 

tai laskea.
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